
- - Муниципальное учреждение отдел образования.
администрации города Донецка Ростовской области

с :
ПРИКАЗ7 :

О проведении муниципального этапаЛ Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов —о 2020/2021 учебного года ре
02.02.2021 ее ВИ
Во исполнение приказа министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 02.02.2021 года №24/3.3-1247, в целях
укрепления здоровья обучающихся, вовлечения их в систематические занятия
физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни, гражданского
и патриотического воспитания, выявления талантливых детей

ПРИКАЗЫВАЮ: :

1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа Всероссийских
спортивных игр школьных спортивных клубов 2020/2021 учебного года
(Приложение 1). :

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийских спортивных
игр школьных спортивных клубов 2020/2021 учебного года (Приложение 2).

3. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных игр школьных

спортивных клубов 2020/2021 учебного годас 15 февраля по 1 марта 2021 года.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие

обучающихся во Всероссийских спортивных играх школьных спортивных клубов
2020/2021 учебного года.

5.  Помазковой Е.А., заведующему структурным подразделением
«Методический кабинет» Муниципального учреждения отдела образования

администрации города Донецка Ростовской области, организовать проведение
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 2020/2021 учебного

года. .

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципальным учреждением
отделом образования администрации ‚

города Донецка Ростовской области Е Еремина

С приказом ознакомлены:
Должность Ф.И.О. 7 Дата Подпись

ы ознакомления.
ь

Заведующий структурным подразделе- | Помазкова ] р ь-анием «Методический кабинет» МУ|Влена Александровна ое, бе.| ©,
отдела образования
Директор МБОУ СОШ № 1 Комиссарова
г. Донецка Людмила Александровна


